
       

Gerencia de Compras y Contrataciones

NO. RAZON SOCIAL/NOMBRE DEL OFERENTE RNC/CEDULA NOMBRE DEL REPRESENTANTE DEL OFERENTE
CARGO REPRESENTANTE 

LEGAL

MODALIDAD RECEPCIÓN 

OFERTA

1 KHALICCO INVESTMENTS, SRL 131048447 KELVIN DE LA ROSA HERNANDEZ GERENTE CORREO ELECTRONICO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Proceso de Compras No. CSM-2022-065,  Adquisición de materiales para planta eléctrica del Palacio de Justicia de San Jose de Ocoa.

Fecha: 10/03/2022

Hora: 04:00 P.M.

REGISTRO DE PARTICIPANTES


